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فرماندار رشتخوار خبر داد: 

بهره برداری از ۶۰ منزل مسکونی 
مددجویان 

خاکشــور-همزمان بــا هفته دفاع مقــدس با حضور 

حجت الاسلام احمدپور نماینده خواف و رشتخوار 
در مجلس بیش از ۶0 منزل مســکونی مددجویی 
کمیتــه امــداد بــه همــت کمیتــه امــداد و تــلاش 
جهادگران بســیجی در رشــتخوار به بهره برداری 
رسید.فرماندار رشتخوار  گفت: برای ساخت این 
منازل مسکونی بیش از ۶ میلیارد تومان اعتبار در 
قالب 51 میلیــون تومان وام هــای بلاعوض و ۶0 
میلیون تومان وام بنیاد مسکن در نظر گرفته شده 
است که از ابتدای امســال تا کنون کار ساخت این 
منازل در رشتخوار آغاز شد.خالقداد عرب  افزود: 
این منازل با همت بسیج ســازندگی احداث شده 
و این امــر  یکــی از مهم تریــن دغدغه های بســیج 
ســازندگی بــرای رفــع محرومیــت در مناطــق کم 
برخوردار است و  ساخت منازل محرومان  در راس 

امور خدمت رسانی گروه های جهادی قرار دارد.

فرماندار گناباد خبر داد: 

 فوت بیمار مبتلا به قارچ سیاه
 در گناباد 

صفری-فرماندار گنابــاد گفت: بیمار مشــکوک به 

بیماری قارچ ســیاه  در این شهرســتان فوت کرد. 
حامد قربانی در جلسه ســتاد مقابله و پیشگیری از 
کرونا در گناباد با اشاره به کاهش روند ابتلا و فوتی 
های ناشــی از کرونا در این شهرســتان افزود : این 
وضعیت شکننده اســت و در صورت عادی انگاری 
و فقدان احساس مســئولیت کافی مردم به رعایت 
پروتکل های بهداشتی دوباره شاهد افزایش شیوع 
ویروس همه گیــر کرونــا خواهیم بود و مــردم باید 
ضمن رعایت مسائل پیشگیرانه و استفاده از ماسک 
و فاصله گذاری اجتماعی در کاهش تبعات بیماری 

فوق سهیم شوند. 
وی گفــت: رعایــت پروتــکل هــای بهداشــتی و 
استفاده از ماسک باید در همه بخش های دولتی و 
خصوصی اولویت مهم قرار بگیرد و کلیه مسئولان 
و پرســنل و مراجعــان بــه ادارات بــه ایــن مســئله 
عنایت کامل داشته باشند. فرماندار گناباد گفت: 
5۳ هزار نفــر از افراد دارای شــرایط و گــروه های 
هــدف از مجموع جمعیــت 9۳ هزار نفــری گناباد 
واکســن کرونــا را دریافت کردنــد و بر این اســاس 
55 درصد از جمعیت این شهرستان تحت پوشش 
واکسیناسیون قرار گرفتند. وی گفت: از این تعداد 
۳۶ هــزار نفر دوز نخســت و 17 هزار نفــر دوز دوم 

واکسن کرونا را دریافت کردند. 

سرپرست سازمان صمت استان خبر داد:

صدور مجوز ۲۶ میلیون دلار 
سرمایه گذاری خارجی طی ۶ ماه

سرپرست سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان 
رضوی گفت: طی شــش ماه امســال مجــوز برای 
ســرمایه گــذاری خارجــی 2۶ میلیــون دلار در 
طرح های مختلف صنعتی و معدنی اســتان صادر 
شده است. جواد خزاعی در گفت و گو با ایرنا افزود: 
در این مدت برای 51 طرح در بخش های مختلف 
اقتصادی اســتان مجوز ســرمایه گــذاری خارجی 
با ســرمایه بیــش از ۳۸ میلیون دلار صادر شــد که 
بیشــترین ســهم آن مربوط به بخش صنعت با ۳2 
طرح و با ســرمایه مصوب حــدود 2۶ میلیون دلار 
است که ۶7 درصد از کل سرمایه مصوب خارجی 
اســتان در نیمه نخست ســال را به خود اختصاص 

داده است. 
وی گفــت: دیگر مجوزهــای صادرشــده در بخش 
ســرمایه گــذاری خارجــی مربــوط به بخــش های 
کشــاورزی، حمل و نقل، گردشــگری، ساختمان 
و حمل و نقل اســت. خزاعــی تصریح کــرد: وجود 
فرصت های مناسب در گروه های مختلف صنعت، 
معادن غنی و صنایع معدنی، حوزه صنفی تولیدی 
و تشــکل های فعــال بخــش خصوصی، اســتان را 
به یک اســتان جذاب و پیشــتاز در جذب ســرمایه 

گذاران خارجی تبدیل کرده است.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سبزوار خبر 
داد: 

راه اندازی سامانه جامع اطلاعات 
شهدای دیار سربداران 

کلاته-فرمانــده ناحیــه مقاومــت بســیج ســبزوار 

از راه انــدازی ســامانه جامع اطلاعات شــهدای 
دیار ســربداران خبــر داد. بــه گزارش خراســان 
رضــوی، ســرهنگ پاســدار هــادی موحدنیا  در 
جمع خبرنــگاران با بیــان این که ســامانه جامع 
شهدای دیار سربداران  برای دسترسی آسان به 
اطلاعات، زندگی نامه، وصایا، خاطرات، تصاویر 
و اسناد شهدای دیار ســربداران راه اندازی شده 
است، اظهار کرد: طی سال های اخیر 100 هزار 
سند از شهدای سبزوار گردآوری شده که تاکنون 
۳0 هزار تا از این اسناد گویاسازی شده و از طریق 
سامانه جامع اطلاعات شــهدا در دسترس عموم 
قرار گرفته اســت. وی افزود: با بهره گیری از این 
اسناد، تدوین کتاب مرجع اطلاعات دفاع مقدس 
دیار سربداران در دستور کار قرار گرفت و در این 
کتاب بــه نقش ســبزوار بــزرگ در دفــاع مقدس 

اشاره می شود. 

مسئول تعلیم و تربیت سپاه بردسکن 
اعلام کرد: 

تشکیل 1۶۰ حلقه صالحین محلات 
علی نوری-مســئول تعلیم و تربیت ســپاه بردسکن 

گفت: 1۶0 حلقه صالحین محلات در بردســکن 
فعال اســت. حجت الاســلام احمدزاده  گفت: به 
مناســبت هفته دفاع مقــدس بیــش از۳0 گروه از 
حلقه هــای صالحیــن در قالب میقــات الصالحین 
شــرکت کردند. وی با بیــان این که رویکــرد حلقه 
های صالحین اخلاقی، معرفتی و بصیرتی اســت 
افزود: خوشــبختانه هــر پایگاه مقاومت بســیج در 
شهرســتان حداقل یک حلقــه صالحیــن خواهر و 
برادر دارد که جلســات خود را به صــورت هفتگی 
با موضوعات معرفتی ، اخلاقــی و بصیرتی برگزار 
می کنند. وی افزود: در بخش خواهران 90 حلقه 
و در قســمت برادران نیــز 70 حلقــه صالحین راه 
اندازی شده اســت و بیشــتر هدف ما روی کیفیت 
بخشی برنامه های حلقه های صالحین است. وی 
افزود: تمامی مربیان و ســرگروه هــای حلقه های 
صالحیــن از طلبه های حوزه هــای علمیه برادران 
و خواهــران هســتند و برنامــه داریم در مناســبت 
های مختلف نشســت های تعــدادی از گروه های 
حلقــه هــای صالحیــن را در مصــلای نمــاز جمعه 
برگزار کنیم. وی به فعالیت حلقه های صالحین در 
اجرای طرح شهید سلیمانی اشاره کرد و گفت: در 
این زمینه گروه های حلقه های صالحین در بحث 
بیماریابی و تذکر لسانی در پیشــگیری از بیماری 

کرونا و استفاده از ماسک موفق عمل کردند. 

گفت وگو با یکی ازخیران سلامت درشهرستان طرقبه  شاندیز 

گروه های جهادی پای کارکمک به بیماران کرونایی
اشــرافیان-گروه هــای جهــادی شهرســتان 

طرقبه شــاندیز از نخســتین روزهای شــیوع 
کرونــا پــای کار یــاری رســانی بــه همنوعان 
بیمــار خــود بودند و بــا تهیــه انــواع آب میوه 
بــه بهبــود حــال بیمــاران کرونایی بســتری 
شده در بیمارستان شــریعتی این شهرستان 
کمک مــی کردند و ایــن بار نیز بــا اوج گیری 
پیک  پنجــم شــیوع کرونا بــا تهیــه آب میوه و 
ســرنگ مورد نیاز برای انجام واکسیناسیون 
شــهروندان و تهیه ارزاق مورد نیــاز افراد بی 
بضاعت میــدان جهاد خود را تــرک نکردند. 
نزدیک به دو ســال است که از شــیوع کرونا و 
مصاف با آن می گذرد ، شنیدن و دیدن اخبار 
ورود انواع گروه های جهادی برای کمک به 
بهبود حال بیماران درگیــر با کرونا و کاهش 
فشــار کاری کادر درمان در ماه های نخست 
شیوع این ویروس منحوس شاید چیز چندان 
عجیبی نبــود، امــا حالا بــا گذشــت چندین 
ماه از این ماجرا ، شــنیدن خبر ادامه جهاد و 
پایمردی عده ای از جوانان بر کمک به بهبود 
حال همنوعان خود ، تحسین برانگیز و قابل 
تامل اســت ، از همین رو بعد از این که با خبر 
شــدیم گروه جهادی جامانــدگان از اربعین 
حســینی همچنان به یاری بیماران کرونایی 
شتافتند و صحنه پیکار با کرونا را ترک نکرده 
اند ،تصمیــم گرفتیم بــا یکی از اعضــای این 

گروه به گفت و گو بپردازیم. رضا چاووشــان 
در این باره گفت: امســال توفیق داشتیم در 
پیک پنجم کرونا بــا کمک و همیاری بســیج 
اصناف و خیران گرامــی و بچه های جهادی 
حوزه حمــزه ســید الشــهدا )ع( شهرســتان 
طرقبــه شــاندیز بــا همــکاری پرســنل کادر 
درمان بیمارستان شریعتی در چندین نوبت 
برای بیماران کرونایی بســتری شده در این 
بیمارســتان آب میوه تهیه کنیــم و در اختیار 
آن ها قرار دهیم. وی افزود: از همان نخستین 
روزهای شیوع کرونا بچه های بسیج اصناف 
و کســبه خوب شــهر طرقبه پا به میدان یاری 

همنوعــان خــود گذاشــتند و خــود جــوش و 
با هزینه شــخصی بــه خرید انــواع میوه های 
مفید بــرای درمان بیمــاران کرونایــی اقدام 
کردند و با گــرد آوری تمام دســتگاه های آب 
میوه گیری در یک مغازه مشغول به تهیه انواع 
آب میوه های مورد نیاز برای بیماران شدند و 
خوشبختانه این کار جهادی به طور متناوب 
با هر بار اوج گیــری کرونا از ســوی بچه های 
جهادی تکرار می شد تا این که در پیک پنجم 
کرونا و با وخیم شدن شرایط دوباره دوستان 
جهادی ما پــای کار آمدنــد و این بار درســت 
در کنار بیمــاران کرونایی یعنی در قســمتی 

از آشــپزخانه بیمارستان شــریعتی در حالی 
که مجبور به پوشــیدن لباس های مخصوص 
محافظتــی بودنــد ، در گرمای هــوا و فضای 
محدود این آشپزخانه در حالی که شرایط کار 
برای دوستان ما دشوار شده بود اما عاشقانه 
مشــغول تهیه آب میــوه و خدمت رســانی به 
همنوعــان بیمــار خــود در ایــن بیمارســتان 
بودنــد. عضو گــروه جهــادی جامانــدگان از 
اربعین بیان کرد: خوشــبختانه توانســتیم به 
مدت یک هفته به طور مستمر برای بیماران 
مبتلا به کرونــا آب میوه آماده کنیــم و حدود 
1۸0 لیتر آب میوه و حدود 400 کیلو سیب 
برای مصــرف بیماران کرونایی بیمارســتان 
شریعتی تهیه شد . چاووشان با اشاره به سایر 
خدمات این گــروه جهــادی اظهار کــرد: در 
این مدت کارهای متفــاوت دیگری همچون 
خدمــت رســانی در امــر واکسیناســیون در 
پایگاه هایی کــه به این منظــور در نظر گرفته 
شده بود و همچنین با تهیه سرنگ های مورد 
نیاز برای انجام واکسیناســیون شهروندان و 
آماده سازی ارزاق مورد نیاز افراد بی بضاعت 
اقدامات خوبی از ســمت بچه هــای جهادی 
صورت گرفت و همچنان تا ریشــه کن شــدن 
نهایی این ویروس منحوس دوستان جهادی 
ما پــای کار یــاری بــه کادر درمــان و خدمت 

رسانی به همنوعان بیمار خود هستند.

رئیس اتحادیه صادرکنندگان زعفران با اشاره به آغاز فصل برداشت اعلام کرد 

احتمال کاهش تولید زعفران طی امسال 
 رئیــس اتحادیــه صادرکننــدگان زعفــران 
اســتان گفــت: بــا توجــه بــه وضعیــت جوی 
نامناسب امسال و سال گذشته، خشکسالی 
و گرانی آب که کشاورزان با آن روبه رو بودند و 
همچنین با توجه به کاهش انگیزه کشاورزان 
بــرای تولید بــه دلیل قیمــت پاییــن زعفران 
پیش بینی می شــود کــه تولید ایــن محصول 
در امســال کاهــش خواهــد داشــت.میری 
در گفت وگــو با ایســنا درباره  قیمــت و تولید 
زعفران در ســال جدیــد اظهار کــرد: قیمت 
تعییــن شــده بــرای خریــد زعفــران نگینــی 

صادراتــی قیمت مناســبی اســت ضمن این 
که حداقل قیمت اســت و در آینــده می تواند 
این قیمــت افزایش یابــد. این قیمــت تعیین 
شــده تقریبا با قیمت فعلــی 4 میلیون تومان 
اختلاف دارد و به نظر بنده با توجه به این که 
قیمت حداقل است قیمت مناسبی است. وی 
در خصوص وضعیت تولید زعفران در امسال 
بیــان کــرد: زعفــران بــا دیگــر محصــولات 
کشــاورزی متفــاوت اســت؛ چــرا کــه دیگــر 
محصولات کشــاورزی روی سطح زمین قرار 
دارند و میزان تولید آن قابل پیش بینی است. 

ولی زعفــران در زیر زمیــن قــرار دارد تقریبا 
از 10 مهــر ماه که برداشــت زعفران شــروع 
می شود و تا پایان آذر عملکرد آن را نمی توان 
تخمیــن زد یــا بــرآورد کرد.رئیــس اتحادیــه 
صادرکنندگان زعفران اســتان ضمن اشاره 
به شرایط جوی نامناسب و خشکسالی بیان 
کرد: به طور کلــی با توجه بــه وضعیت جوی 
نامناسب امسال و سال گذشته، خشکسالی و 
گرانی آبی که کشاورزان با آن رو به رو بودند و 
همچنین با توجه به بی انگیزگی کشاورزان به 
دلیل قیمت پایین زعفران پیش بینی می شود 

که  تولید زعفران در امســال کاهش خواهد 
داشت.وی درباره وضعیت صادرات زعفران 
گفــت: تا پایــان مرداد امســال در مقایســه با 
مدت زمان مشــابه ســال گذشــته، صادرات 
زعفــران 7 درصد رشــد داشــته اســت و هم 
اکنون صــادرات نیز ادامه دارد و امید اســت 
طی امسال رشد بیشتری در زمینه صادرات 
صورت گیرد.وی افزود: اگر موانعی که بر سر 
راه صادرات است برطرف شــود، پیش بینی 
می شــود کــه حداقــل ۳0 درصد صــادرات 

افزایش خواهد داشت.

تایباد میزبان درناهای خاکستری مهاجر 

 کلثومیان-رئیس اداره حفاظت محیط زیست 

تایبــاد گفــت: نخســتین گــروه از درناهای 
خاکســتری در قالــب مهاجــرت زمســتانی 
پرنــدگان از مناطــق سردســیر بــه نواحــی 
گرمســیر شهرســتان مرزی تایباد رسیدند.
اربابــی گفــت: دشــت هــای کاریــز تایباد و 
کشــتزارهای نوار مرزی ایران و افغانســتان 
از بهترین زیســتگاه هــای پرنــدگان به ویژه 
پرنــدگان شــکاری و تنهــا زیســتگاه درنای 
خاکســتری در شــرق کشــور اســت.اربابی 
افزود: کاریز و حاشیه هریرود، بهترین عرصه 
برای زمســتان گذرانی درنای خاکســتری 

است که همه ساله از اوایل مهرماه از منطقه 
سیبری به محدوده تایباد مهاجرت می کنند 
و تا پایان فروردین ماه مهمان دشت های این 
خطه هســتند.وی افزود: در تایباد و باخرز، 
گونه هــای جانوری بــا ارزش از قبیــل قوچ، 
میش وحشــی و خوک، کفتار و آهو زیســت 
می کنند و برای صید این گونه جانوری 1۸ 
میلیون ریال جریمه نقدی تعیین شده است 
که بنا به تشــخیص قاضــی، پرونده مجازات 
کیفری برای آن منظور می شود.عرصه های 
طبیعی شهرستان های تایباد و باخرز  475 

هزار و ۶00 هکتار است.


